



Gráfica Verdes Mares Ltda - EPP

Fortaleza-Ce, 04 de Novembro de 2021.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021-SRP.
AO PREGOIEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA-CE

A empresa **GRÁFICA VERDES MARES LTDA-EPP** com sede à **AVENIDA VISCONDE DO RIO BRANCO, Nº 2868** cidade **FORTALEZA** estado **CEARÁ** telefone **(85) 3231.6073** CNPJ **41.428.889/0001-90** inscrição estadual **06.894.582-5**, propõe ao Município de **PARAIPABA** o constante no objeto do Edital de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021-SRP**, conforme segue:

a) Considere como proposta, no valor total de R\$ 4.455,00 (Quatro Mil Quatrocentos e Cinquenta e Cinco Reais).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VR. UNIT. R\$	VR. UNIT. P/EXTENSO	VR. TOTAL R\$	VR. TOTAL P/EXTENSO
4	AGENDA PERSONALIZADA EM CAPA DURA - CONFEÇÃO, IMPRESSÃO E ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL - 196 FOLHAS, TAMANHO 140X207MM, COR 4X0, FOLHAS INTERNAS: PAPEL OFFSET 70G G/M2.	UND	PRÓPRIA	109	R\$ 17,50	Dezesse Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.907,50	Um Mil Novecentos Sete Reais e Cinquenta Centavos
6	CAPA PARA PROCESSO - SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, TAMANHO 42,2 X 0,47CM, COR 4X4, PAPEL 180GR.	UND	PRÓPRIA	750	R\$ 1,01	Um Real e Um centavo	R\$ 757,50	Setecentos Cinquenta Sete Reais e Cinquenta Centavos
21	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO - TAMANHO 11,5X23CM, COR 4X0, PAPEL 120G.	UND	PRÓPRIA	1.312	R\$ 0,75	Setenta Cinco Centavos	R\$ 984,00	Novcentos Oitenta Quatro Reais
30	ORDEM DE COMPRA, TAMANHO 21X31CM, COR 1X0, PAPEL OFFSET 75 GR, BLOCO COM 100 UNIDADES.	BLOCO	PRÓPRIA	124	R\$ 6,50	Seis Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 806,00	Oitocentos Seis Reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$	4.455,00
Quatro Mil Quatrocentos Cinquenta Cinco Reais								

AV. ... onde do Rio Branco, 2868 - CNPJ: 41.428.889/0001-90
 Telefone: (85) 3231.6073 - E-mail: graficavm@gmail.com - Fortaleza - Ceará

SERVIÇO
 Assinado digitalmente por:
 ANTONIO JOCIER PINHEIRO PEIXOTO
 Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço:
<http://www.scrip.org.br/assinador-digital>

Gráfica Verdes Mares Ltda - EPP



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$	4.455,00
Quatro Mil Quatrocentos Cinquenta Cinco Reais			

- b) Condições de pagamento _____ (conforme edital).
- c) O prazo de entrega é de 05 (cinco) dias após o recebimento da ordem de compra, no horário de 08h às 12h ou das 14h às 17h (conforme edital).
- d) O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da licitação.
- e) Se vencedora da licitação, assinará o contrato, na qualidade de representante legal o Sr. ANTONIO JOCIER PINHEIRO PEIXOTO portador da Carteira de Identidade RG nº 91002104427 e CPF nº 142.592.813-72 residente à Rua João Pedro de Santiago, nº 1260, Bairro: Jardim das Oliveiras, Estado: Ceará, CEP: 60821-270, e-mail: graficavm@gmail.com

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que somos Empresa de Pequeno Porte-EPP.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza-Ce, 04 de Novembro de 2021.


Assinado digitalmente por:
ANTONIO JOCIER PINHEIRO PEIXOTO
Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço:
<http://www.serpro.gov.br/assinador-digital>

Antonio Jocier Pinheiro Peixoto

CPF Nº 142.592.813-72

RG Nº 91002104427

Sócio Proprietário

Av. ... onde do Rio Branco, 2868 - CNPJ: 41.428.889/0001-90
Telefone: (85) 3231.6073 - E-mail: graficavm@gmail.com - Fortaleza - Ceará